

高和招商-金茂凯晨资产支持专项计划

托管报告

(2017年9月6日—2018年9月6日)

北京方正富邦创融资产管理有限公司:

鉴于贵公司作为计划管理人,我行作为托管银行,据双方签订的《高和招商-金茂凯晨资产支持专项计划托管协议》的要求,本着诚信、尽职、规范的原则,我行切实履行托管银行的权利和义务,并对专项计划的专项计划资金进行托管,现将报告期间的托管情况说明如下:

一、专项计划资产托管情况

1、专项计划账户资金收付情况

日期	本期摘要	本期收入	本期支出	本期余额
2017.9.8	支付管理费(风险准备金账户)		62606.08	188825236.24
2017.9.8	支付管理费		600593.92	188224642.32
2017.9.8	支付托管费		416542.47	187808099.85

2017.9 .8	支付兑 息兑付 费		9372.00	187798727.85
2017.9 .8	分配本 金		50000000.00	137798727.85
2017.9 .8	分配收 益		137792370.00	6357.85
2017.9 .21	托管户 结息	12596.94		18954.79
2017.1 2.21	托管户 结息	14.37		18969.16
2018.3 .6	支付银 行划款 手续费		200.00	18769.16
2018.3 .21	托管户 结息	14.20		18783.36
2018.6 .21	托管户 结息	14.40		18797.76
2018.8 .30	收到本 金及收 益	184020252.18		184039049.94
2018.8 .31	支付银 行账户 管理费		260.00	184038789.94

2、专项计划账户资金余额情况

截至 2018 年 8 月 31 日, 托管账户余额为人民币 184,038,789.94 元。

二、对计划管理人的监督情况

本报告期内, 本托管人根据托管协议的有关规定, 对本计划管理人的投资运作方面进行了必要的监督, 未发现计划管理人有损害计划份额持有人利益的行为。托管人对本年度报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见。

本报告中的有关数据真实、准确和完整。

广发银行股份有限公司资产托管部

2018年9月6日

